



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Pregão Eletrônico Nº 00074/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.515.077/0001-58 - MATHEUS VIEIRA ZAGO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	20	R\$ 36,8300	R\$ 27,8000	R\$ 556,0000
<p>Marca: gerdau Fabricante: gerdau Modelo / Versão: arame Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame galvanizado nº 18 (BWG). Apresentação: em quilo. Características: produto deverá ser entregue enrolado sobre si mesmo, livre de sujidades e deformações.</p>						
2	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	200	R\$ 27,7100	R\$ 23,6000	R\$ 4.720,0000
<p>Marca: gerdau Fabricante: gerdau Modelo / Versão: arame Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame galvanizado nº 8 (BWG). Apresentação: em quilo. Características: produto deverá ser entregue enrolado sobre si mesmo, livre de sujidades e deformações.</p>						
3	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	20	R\$ 30,3000	R\$ 19,6000	R\$ 392,0000
<p>Marca: gerdau Fabricante: gerdau Modelo / Versão: arame Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame galvanizado nº 14 (BWG). Apresentação: em quilo. Características: produto deverá ser entregue enrolado sobre si mesmo, livre de sujidades e deformações.</p>						
13	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	30	R\$ 37,4200	R\$ 37,3000	R\$ 1.119,0000
<p>Marca: Supremo Fabricante: Supremo Modelo / Versão: cimento Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento CP-IV. Apresentação: saca com 50Kg. Características: para todo tipo de obra. Saca em embalagem de papel intacta, livre de sujidades, rasgos, perfurações ou umidade. O produto deve ser entregue com no máximo 30 dias de sua data de fabricação. Validade de 60 dias. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.</p>						
16	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	20	R\$ 11,1600	R\$ 7,9500	R\$ 159,0000
<p>Marca: henkel Fabricante: henkel Modelo / Versão: cumeeira Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cumeeira de fibrocimento articulada 4mm, tamanho 50cm. Características: ondulada, isenta de amianto. Deve atender às especificações da ABNT. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 1 ano.</p>						
30	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	2	R\$ 458,3300	R\$ 434,5000	R\$ 869,0000
<p>Marca: ecocicle Fabricante: ecocicle Modelo / Versão: lona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona plástica na cor preta. Apresentação: rolo de 4m X 100m. Características: mínimo de 80micras. Peso mínimo de bobina 35Kg.</p>						
31	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	2	R\$ 801,6200	R\$ 649,0000	R\$ 1.298,0000
<p>Marca: ecocicle Fabricante: ecocicle Modelo / Versão: lona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona plástica na cor preta. Apresentação: rolo de 8m X 100m. Características: mínimo de 80micras. Peso mínimo de bobina 70Kg.</p>						
38	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	5	R\$ 443,0500	R\$ 395,0000	R\$ 1.975,0000
<p>Marca: madetel Fabricante: madetel Modelo / Versão: porta Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta completa externa. Características: material pinus. Lado direito. Marco ajustável em 2cm. Dimensões (LxAxP): 80X212X13cm.</p>						
39	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	20	R\$ 391,4900	R\$ 315,0000	R\$ 6.300,0000
<p>Marca: madetel Fabricante: madetel Modelo / Versão: porta</p>						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta completa interna. Características: material pinus. Lado direito. Marco ajustável em 2cm. Dimensões (LxAxP): 70x212x13cm.

40	<u>Peças / Acessórios</u>	Unidade	20	R\$ 368,0600	R\$ 315,0000	R\$ 6.300,0000
----	---------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Armamento

Marca: madetel

Fabricante: madetel

Modelo / Versão: porta

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta completa interna. Características: material pinus. Lado direito. Marco ajustável em 2cm. Dimensões (LxAxP): 90x212x13cm.

47	<u>Peças / Acessórios</u>	Unidade	20	R\$ 36,2800	R\$ 34,5000	R\$ 690,0000
----	---------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Armamento

Marca: Isdralit

Fabricante: Isdralit

Modelo / Versão: telha

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha de fibrocimento 1,22 X 1,10 X 6mm. Características: ondulada, isenta de amianto. Deve atender as especificações da ABNT NBR15210. Produto com garantia de fábrica de ano mínimo 1 ano.

Total do Fornecedor: R\$ 24.378,0000

24.878.609/0001-26 - PR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Peças / Acessórios</u>	Unidade	5	R\$ 151,0100	R\$ 151,0000	R\$ 755,0000

Armamento

Marca: MAPRIZE

Fabricante: MAPRIZE

Modelo / Versão: AG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia grossa branca. Apresentação: M³. Características: Grãos com diâmetros entre 2 a 4mm, isento de materiais orgânicos.

6	<u>Peças / Acessórios</u>	Unidade	5	R\$ 103,3900	R\$ 103,3800	R\$ 516,9000
---	---------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Armamento

Marca: PLANALTO

Fabricante: PLANALTO

Modelo / Versão: AM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia média branca. Apresentação: M³. Características: grãos com diâmetros entre 0,50 a 0,25mm, isento de materiais orgânicos.

7	<u>Peças / Acessórios</u>	Unidade	500	R\$ 4,2600	R\$ 4,2600	R\$ 2.130,0000
---	---------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Armamento

Marca: PLANALTO

Fabricante: PLANALTO

Modelo / Versão: BL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de concreto estrutural 14x19x29cm. Apresentação: Unidade com 02 furos. Os blocos devem ser entregues sem rachaduras ou defeitos. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

11	<u>Peças / Acessórios</u>	Unidade	200	R\$ 18,9900	R\$ 13,1800	R\$ 2.636,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Armamento

Marca: STAM

Fabricante: STAM

Modelo / Versão: CL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cilindro (gorje) para fechadura externa. Características: para os modelos 803/ 804/ 1801 tamanho universal. Cromado. Com duas chaves que acompanham o produto. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

12	<u>Peças / Acessórios</u>	Unidade	30	R\$ 34,0300	R\$ 34,0200	R\$ 1.020,6000
----	---------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Armamento

Marca: CAUE

Fabricante: CAUE

Modelo / Versão: CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento CP-II F 32. Apresentação: saca com 50Kg. Características: para todo tipo de obra. Saca em embalagem de papel intacta, livre de sujidades, rasgos, perfurações ou umidade. Em conformidade com a ABNT. Validade de 60 dias.

14	<u>Peças / Acessórios</u>	Unidade	5	R\$ 42,4500	R\$ 32,1000	R\$ 160,5000
----	---------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Armamento

Marca: HENKEL

Fabricante: HENKEL

Modelo / Versão: CL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola para taco. Apresentação: cor branca. Embalagem plástica contendo 1Kg. Características: PVA em dispersão aquosa. Prazo de validade de 12 meses. Data de fabricação de, no máximo, 30 dias no ato da entrega. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

15	<u>Peças / Acessórios</u>	Unidade	20	R\$ 9,9100	R\$ 9,9100	R\$ 198,2000
----	---------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Armamento

Marca: IMBRALIT

Fabricante: IMBRALIT

Modelo / Versão: CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cumeeira de fibrocimento articulada 4mm, aba superior 50cm. Características: ondulada, isenta de amianto. Deve atender às especificações da ABNT. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 1 ano.

17	<u>Peças / Acessórios</u>	Unidade	20	R\$ 51,6300	R\$ 45,5000	R\$ 910,0000
----	---------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Armamento

Marca: IMBRALIT

Fabricante: IMBRALIT

Modelo / Versão: CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cumeeira de fibrocimento normal 5mm 20°, 110cm. Características: com 20° de inclinação. Ondulada, isenta de amianto. Deve atender às especificações da ABNT. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 1 ano.

18	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	20	R\$ 56,0600	R\$ 45,1500	R\$ 903,0000
Marca: IMBRALIT						
Fabricante: IMBRALIT						
Modelo / Versão: CM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cumeeira de fibrocimento normal 5mm 25°, 110cm. Características: com 25° de inclinação. Ondulada, isenta de amianto. Deve atender às especificações da ABNT. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 1 ano.						
19	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	20	R\$ 47,5800	R\$ 39,4500	R\$ 789,0000
Marca: IMBRALIT						
Fabricante: IMBRALIT						
Modelo / Versão: CM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cumeeira de fibrocimento normal 6mm 15°, 110cm. Características: com 15° de inclinação. Ondulada, isenta de amianto. Deve atender às especificações da ABNT. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 1 ano.						
20	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	20	R\$ 42,7700	R\$ 42,7600	R\$ 855,2000
Marca: IMBRALIT						
Fabricante: IMBRALIT						
Modelo / Versão: CM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cumeeira para telha 5 e 6mm, 10°. Características: comprimento de 110cm. Fabricada com a tecnologia cimento reforçado com fio sintético. Acabamento natural. Ângulo e inclinação de 10°.						
21	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	20	R\$ 46,2300	R\$ 45,1000	R\$ 902,0000
Marca: IMBRALIT						
Fabricante: IMBRALIT						
Modelo / Versão: CM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cumeeira para telha 5 e 6mm, 15°. Características: comprimento de 110cm. Fabricada com a tecnologia cimento reforçado com fio sintético. Acabamento natural. Ângulo e inclinação de 15°.						
22	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	20	R\$ 47,2700	R\$ 45,5600	R\$ 911,2000
Marca: IMBRALIT						
Fabricante: IMBRALIT						
Modelo / Versão: CM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cumeeira para telha 5 e 6mm, 20°. Características: comprimento de 110cm. Fabricada com a tecnologia cimento reforçado com fio sintético. Acabamento natural. Ângulo e inclinação de 20°.						
23	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	20	R\$ 49,5500	R\$ 45,1400	R\$ 902,8000
Marca: IMBRALIT						
Fabricante: IMBRALIT						
Modelo / Versão: CM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cumeeira para telha 5 e 6mm, 25°. Características: comprimento de 110cm. Fabricada com a tecnologia cimento reforçado com fio sintético. Acabamento natural. Ângulo e inclinação de 25°.						
24	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	20	R\$ 45,1100	R\$ 44,6000	R\$ 892,0000
Marca: IMBRALIT						
Fabricante: IMBRALIT						
Modelo / Versão: CM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cumeeira para telha 5 e 6mm, 30°. Características: comprimento de 110cm. Fabricada com a tecnologia cimento reforçado com fio sintético. Acabamento natural. Ângulo e inclinação de 30°.						
25	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	50	R\$ 5,1100	R\$ 5,1000	R\$ 255,0000
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo / Versão: DC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte 180mm para esmerilhadeira 7. Características: dimensões 180mm x 3,0mm x 22,23mm. Diâmetro: 7; espessura: 1/8; furo: 7/8. Garantia de fábrica. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
26	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	10	R\$ 53,8600	R\$ 53,8500	R\$ 538,5000
Marca: PLASFLEX						
Fabricante: PLASFLEX						
Modelo / Versão: EF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Emenda rígida de PVC para forro branco neve 6m. Apresentação: tamanho de 6m (C) X 5CM (L). Características: não propaga fogo, dispensa pintura, resistente à umidade, é imune a cupins, fungos e corrosão. Garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
27	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	10	R\$ 57,7600	R\$ 36,8500	R\$ 368,5000
Marca: TRAMONTINA						
Fabricante: TRAMONTINA						
Modelo / Versão: EX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxada servente larga. Características: enxada forjada em aço carbono especial de alta qualidade. Temperada em todo o corpo da peça, com pintura eletrostática a pó para maior proteção contra oxidação. Cabo deve possuir ótima resistência, e ser produzido com madeira de origem renovável, com sistema de encabamento de bucha plásticas e com olho de 38mm. Tamanho 2,5. Dimensões mínimas de 230X300mm. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
29	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	200	R\$ 56,8000	R\$ 42,8800	R\$ 8.576,0000
Marca: SOPRANO						
Fabricante: SOPRANO						
Modelo / Versão: FC						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura externa estreita, e maçaneta reta. Características: 1 cilindro para fechadura e 2 chaves. Cilindro de reposição para fechaduras modelos 500/ 700/ 900 e fechaduras modelo 460. Com acabamento cromado. Maçanetas com espelho inox. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

32 Peças / Acessórios Unidade 5 R\$ 64,0800 R\$ 54,9700 R\$ 274,8500
Armamento

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Malha pop leve 3,4mm, 20X20, 2X3m. Apresentação: entrega por unidade. Características: é produzida em aço CA-60 e soldada em todos os pontos de cruzamento.

35 Peças / Acessórios Unidade 30 R\$ 64,8900 R\$ 63,2800 R\$ 1.898,4000
Armamento

Marca: B. GASPAR

Fabricante: B. GASPAR

Modelo / Versão: PD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pedrisco Pedra brita nº 0. Apresentação: M³. Características: malha de 9,5mm. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

37 Peças / Acessórios Unidade 30 R\$ 59,9700 R\$ 59,9600 R\$ 1.798,8000
Armamento

Marca: B. GASPAR

Fabricante: B. GASPAR

Modelo / Versão: PB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó de pedra brita. Apresentação: M³. Características: malha de 4,8mm. Isento de materiais orgânicos. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

41 Peças / Acessórios Unidade 10 R\$ 829,2300 R\$ 312,0000 R\$ 3.120,0000
Armamento

Marca: MECAL

Fabricante: MECAL

Modelo / Versão: PA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta de aço veneziana 217x85cm abertura p/ direita. Características: sem janelas, batentes e porta na cor cinza ou branca. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

42 Peças / Acessórios Unidade 10 R\$ 792,5600 R\$ 312,0000 R\$ 3.120,0000
Armamento

Marca: MECAL

Fabricante: MECAL

Modelo / Versão: PA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta de aço veneziana 217x85cm abertura p/ esquerda. Características: sem janelas, batentes e porta na cor cinza ou branca. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. o

44 Peças / Acessórios Unidade 30 R\$ 908,5500 R\$ 908,5400 R\$ 27.256,2000
Armamento

Marca: FRANZ

Fabricante: FRANZ

Modelo / Versão: TL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela quadrada multiuso 10cmX5cmX200cm. Características: Fio 2,3mm. Arame galvanizado. Valor do rolo de 25m.

45 Peças / Acessórios Unidade 20 R\$ 730,4800 R\$ 730,4700 R\$ 14.609,4000
Armamento

Marca: FRANZ

Fabricante: FRANZ

Modelo / Versão: TL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela soldada multiuso 10X5X150cmX25m. Fio 2,3mm. Características: Arame de aço galvanizado. Valor pelo rolo.

46 Peças / Acessórios Unidade 20 R\$ 11,6000 R\$ 10,8000 R\$ 216,0000
Armamento

Marca: IMBRALIT

Fabricante: IMBRALIT

Modelo / Versão: TF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha de fibrocimento 1,22 X 0,50 X 4mm. Características: ondulada, isenta de amianto. Deve atender as especificações da ABNT NBR15210. Produto com garantia de fábrica de ano mínimo 1 ano.

48 Peças / Acessórios Unidade 20 R\$ 14,1600 R\$ 10,8000 R\$ 216,0000
Armamento

Marca: IMBRALIT

Fabricante: IMBRALIT

Modelo / Versão: TF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha de fibrocimento 4mm. 0,50 X 1,53m. Características: ondulada, isenta de amianto. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 1 ano.

49 Peças / Acessórios Unidade 20 R\$ 16,0500 R\$ 12,9000 R\$ 258,0000
Armamento

Marca: IMBRALIT

Fabricante: IMBRALIT

Modelo / Versão: TF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha de fibrocimento 4mm. 0,50 X 1,83m. Características: ondulada, isenta de amianto. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 1 ano.

50 Peças / Acessórios Unidade 20 R\$ 51,2800 R\$ 40,6000 R\$ 812,0000
Armamento

Marca: IMBRALIT

Fabricante: IMBRALIT

Modelo / Versão: TF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha de fibrocimento 6mm. 1,53 X 1,10m. Características: ondulada, isenta de amianto. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 1 ano.

51	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	20	R\$ 74,4600	R\$ 49,2000	R\$ 984,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: IMBRALIT

Fabricante: IMBRALIT

Modelo / Versão: TF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha de fibrocimento 6mm. 1,83 X 1,10m. Características: ondulada, isenta de amianto. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 1 ano.

52	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	20	R\$ 77,6700	R\$ 64,9500	R\$ 1.299,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: IMBRALIT

Fabricante: IMBRALIT

Modelo / Versão: TF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha de fibrocimento 6mm. 2,13 X 1,10m. Características: ondulada, isenta de amianto. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 1 ano.

53	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	20	R\$ 76,4300	R\$ 61,5000	R\$ 1.230,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: IMBRALIT

Fabricante: IMBRALIT

Modelo / Versão: TF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha de fibrocimento 6mm. 2,44 X 1,10m. Características: ondulada, isenta de amianto. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 1 ano.

Total do Fornecedor: R\$ 81.313,0500

26.044.069/0001-00 - SOMA COMERCIO DE TINTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	10	R\$ 26,5400	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000

Marca: CORTAG

Fabricante: CORTAG

Modelo / Versão: FIXO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arco serra com lâmina BS 12. Características: corpo em aço rápido. Cabo em plástico. Empunhadura anatômica em textura levemente emborrachada. Regulável. Garantia de 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

9	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	5	R\$ 14,6900	R\$ 9,7000	R\$ 48,5000
---	---	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: WC

Fabricante: WC

Modelo / Versão: FOICE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabodemadeira para páreta 120cm. Apresentação: comprimento mínimo de 120cm. Características: Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber

10	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	5	R\$ 14,8800	R\$ 10,0000	R\$ 50,0000
----	---	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: WC

Fabricante: WC

Modelo / Versão: CURVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de madeira para pá torta 120cm. Apresentação: comprimento mínimo de 120cm. Características: Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber

33	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	2	R\$ 85,4000	R\$ 85,0000	R\$ 170,0000
----	---	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: TENACE

Fabricante: TENACE

Modelo / Versão: 3KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta oitavada 3kg com cabo de madeira. Características: cabeça forjada e temperada em aço especial. Acabamento jateado e cabeça envernizada. Garantia de 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

34	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	10	R\$ 47,4200	R\$ 42,9000	R\$ 429,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PANDOLFO

Fabricante: PANDOLFO

Modelo / Versão: QUADRADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá ajuntadeira quadrada. Apresentação: cabo de madeiras de no mínimo 125cm, material da pá em aço 1020. Espessura mínima da lâmina de 1,5cm. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

36	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	1	R\$ 599,5700	R\$ 335,0000	R\$ 335,0000
----	---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: HO242

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plaina elétrica 630W, RPM 16.500, 220V. Características: garantia mínima de 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

43	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Armamento</u>	Unidade	3	R\$ 52,3200	R\$ 41,0000	R\$ 123,0000
----	---	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: 20POL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serrote carpinteiro 20. Características: com cabo plástico emborrachado. Lâmina em aço alto carbono temperado e lixado. Dentes travados, 07 (sete) dentes por polegada e proteção plásticas para os dentes. Garantia mínima de 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas de ABNT no que couber.

Total do Fornecedor: R\$ 1.355,5000

35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Peças / Acessórios Armamento</u>	Unidade	5	R\$ 11,6600	R\$ 7,7500	R\$ 38,7500

Marca: Sparta

Fabricante: Sparta

Modelo / Versão: Sparta

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova de aço de 270mm. Apresentação: com cabo de madeira. Com 03 fileiras de arame.

Total do Fornecedor: R\$ 38,7500

43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55	<u>Peças / Acessórios Armamento</u>	Unidade	5	R\$ 764,6700	R\$ 375,1600	R\$ 1.875,8000

Marca: Apolo

Fabricante: Apolo

Modelo / Versão: Apolo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de aço galvanizado redondo 1. ". Apresentação: barra com 6m.

56	<u>Peças / Acessórios Armamento</u>	Unidade	5	R\$ 1.211,2700	R\$ 734,2500	R\$ 3.671,2500
----	-------------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Apolo

Fabricante: Apolo

Modelo / Versão: Apolo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de aço galvanizado redondo 2. ". Apresentação: barra com 6m.

Total do Fornecedor: R\$ 5.547,0500

Valor Global da Ata: R\$ 112.632,3500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)